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Найменування№
п/п

1 Територія

Примітки

10,4756

1 2 3 4 5 6

Одиниця
виміру

Сучасний
стан

1.1 Територія в межах розробки ДПТ, в тому числі: -

Проектний
період

га

1.3 - садибна житлова забудова --"-
- ділянки установ і підприємств обслугову-
  вання (дошкільні дитячі заклади)1.4 -"- -

- ділянки об'єктів дорожного сервісу та
  торгівлі1.5 -"- -

- вулищі, площі (крім вулиць
  мікрорайонного значення)1.6 -"- -

2 Населення
2.1 Чисельність населення -осіб
2.2 Щільність населення -люд./га
3 Житловий фонд -м2

3.2 Середня житлова забезпеченість -м2/люд.
3.3 Поверховість житлової забудови -поверхів
4 Установи та підприємства обслуговування

4.1 Дошкільні навчальні заклади -місць
4.2 Загальноосвітні школи, в т.ч. початкові -учнів

за межами
розробки ДПТ4.3 Стаціонари (лікарні) усіх типів -ліжок

4.4 Поліклініки -відвідувань
за зміну

4.5 Магазини -м2
 торгівельної

площі
в межах

розробки ДПТ

4.6 Підприємства громадського харчування -місць
4.7 Установи побутового обслуговування -роб. місць

5 Відкриті автостоянки для тимчасового
та постійного зберігання автомобілів -маш.-місць в межах

розробки ДПТ

6 Інженерне обладнання
6.1 Водопостачання: водоспоживання -тис.м3/рік
6.2 --"-Каналізація: сумарний об'єм стічних вод
6.3 -МВт.год.рікЕлектропостачання сумарне
6.4 -Газопостачання сумарне
6.5 -тис. ГДж/рікТеплопостачання сумарне

тис.м3/рік

    ПРИМІТКИ:
1. При подальшій розробці документації по окремим будинкам прийняті показники можуть бути

уточнені згідно завдань на проектування та наданих технічних умов.

1.2 - багатоквартирна житлова забудова --"-

в межах
розробки ДПТ

в межах
розробки ДПТ

3.1 Загальна кількість квартир -кв.

згідно
технічних умов

-"-
-"-
-"-
-"-

4,36
-

0,44

4,1756

1,50

1 570
360

44 590
948
28,4
5-9

110
204
12
38

3 500
100
150

380+264

160,50
160,50

в межах
розробки ДПТ

за межами
розробки ДПТ

за межами
розробки ДПТ

3 597,19
940,00
37,20

12. ТЕХНІКО-ЕКОНОМІЧНІ ПОКАЗНИКИ ДПТ

Техніко-економічні показники ДПТ
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